
ASMUB
JULHO

DIA DESCRIÇÃO RECEBIDO PAGO SALDO
SALDO DA APLICACAO R$ 17.652,72

1 SALDO DA CONTA
1 TELHADO ADAO R$ 200,00 R$ 28.963,14
4 PREFEITURA R$ 15.011,07 R$ 43.974,21
4 PREFEITURA R$ 27.471,30 R$ 71.445,51
4 TELEFONE R$ 85,99 R$ 71.359,52
4 SERVICO LIMPEZA R$ 100,00 R$ 71.259,52
8 CARVAO R$ 230,00 R$ 71.029,52
9 CABURE SEGURO R$ 577,74 R$ 70.451,78

10 CAMARA R$ 124,71 R$ 70.576,49
10 SEGGURO ENERGIA R$ 172,86 R$ 70.403,63
10 SEGGURO ENERGIA R$ 1.327,36 R$ 69.076,27
11 ROM CARD R$ 11.827,67 R$ 57.248,60
12 ALUGUEL R$ 200,00 R$ 57.448,60
12 ALUGUEL R$ 300,00 R$ 57.748,60
12 PEDREIRO ADAO R$ 200,00 R$ 57.548,60
12 SERVICO LIMPEZA R$ 150,00 R$ 57.398,60
15 BOLETO R$ 122,30 R$ 57.276,30
15 CRESPO POSTO R$ 2.326,70 R$ 54.949,60
15 ADM R$ 145,18 R$ 54.804,42
15 PRADO SUPERMERCADO R$ 1.226,52 R$ 53.577,90
15 MARILU R$ 58,20 R$ 53.519,70
15 TARIFA R$ 105,00 R$ 53.414,70
17 LUZ R$ 41,23 R$ 53.373,47
17 LUZ R$ 988,30 R$ 52.385,17
17 PEDREIRO ADAO R$ 500,00 R$ 51.885,17
17 DEVOLUCAO ROSITA R$ 101,00 R$ 51.784,17
19 ALUGUEL R$ 600,00 R$ 52.384,17
22 PEDREIRO ADAO R$ 500,00 R$ 51.884,17
23 CAMARA R$ 252,69 R$ 52.136,86
25 ADM R$ 180,00 R$ 51.956,86
26 ALUGUEL R$ 400,00 R$ 52.356,86
29 BRADESCO SEGURO R$ 56.605,67 -R$ 4.248,81
29 ADM R$ 100,00 -R$ 4.348,81
29 RESGATE R$ 4.348,81
30 PREVIDENCIA R$ 6.116,13 R$ 6.116,13
30 PREVIDENCIA R$ 1.474,84 R$ 7.590,97
30 PREVIDENCIA R$ 234,11 R$ 7.825,08
30 PREVIDENCIA R$ 11.253,78 R$ 19.078,86
30 PREVIDENCIA R$ 4.062,24 R$ 23.141,10
30 PREVIDENCIA R$ 52,07 R$ 23.193,17

R$ 23.193,17
R$ 23.193,17
R$ 23.193,17
R$ 23.193,17
R$ 23.193,17

SALDO DO MES ATUAL R$ 23.193,17
SALDO DA APLICACAO R$ 17.652,72
APLICACAO R$ 17.652,72



ASMUB
JULHO

RESGATE R$ 17.818,21
RENDIMENTO R$ 165,49
IRRF
SALDO FINAL APLICACAO R$ 17.818,21
SALDO ATUAL R$ 41.011,38


